
 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“) 
 
 
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Tišnov – ambulantní část – vybavení interiéru 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele provedeného zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 10910/20/R163  
podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že  
 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení: INTERDEKOR HP s.r.o., 
Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČO: 25367498 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 Zákona. Zadavatel 
v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti a že ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu 
s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Váš dopis zn.:   
                            Profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK 135693/2020 
Sp. zn.:  S - JMK 81854/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Martina Vašková 
Telefon: 541 651 457 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 30.9.2020 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 
 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena 
v Kč  
bez DPH 

Pořadí 

1.  KANONA a.s.  
Sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 
4 
IČO: 04163664 

2.798.850,00 4. 

2.  AMBRA - Group, s.r.o. 
Sídlo: Potoční 1094, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek 
IČO: 25379887 

2.401.925,00 2. 

3. INKA Interier s.r.o. 
Sídlo: Blanenská 1902/73, 664 34 Kuřim 
IČO: 28171578 

2.984.220,00 5. 

4. Dřevozpracující výrobní družstvo 
Sídlo: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice  
nad Rokytnou 
IČO: 00030520 

3.171.363.00 6. 

5. INTERDEKOR HP s.r.o. 
Sídlo: Těšínská 148/61, Horní Těrlicko,  
735 42 Těrlicko 
IČO: 25367498 

2.289.993,00 1. 

6. Potrusil s.r.o. 
Sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 

2.796.204,00 3. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka: INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČO: 25367498, 
která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  
 
V. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona posoudil nabídku účastníka INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 
148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČO: 25367498 z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení.  

Účastník prokázal splnění požadované kvalifikace, a to: 
 seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní a profesní kvalifikaci: 

- originál výpisu z rejstříku trestů právnických osob ze dne 16.6.2020, 
- originál výpisů z rejstříku trestů fyzických osob, a to 

jednatel, Petr Horák ze dne 16.6.2020, 
prokura, Peter Stašík ze dne 24.8.2020, 

- originál potvrzení finančního úřadu ze dne 23.6.2020, 
- originál čestného prohlášení ve formuláři nabídky ze dne 1.9.2020, 
- originál potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení ze dne 17.6.2020, 
- originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 16.6.2020, 
- originál výpisu ze živnostenského rejstříku ze dne 16.6.2020. 

 



 

 

 

 seznam významných dodávek prokazující splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 
písm. b) Zákona. Zadavatel požadoval předložení seznamu alespoň 2 dodávek (dodávka nábytku 
zahrnující montáž) poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení v hodnotě 
nejméně 800.000,- Kč bez DPH.  
Vybraný dodavatel uvedl tyto údaje o poskytnutých významných dodávkách: 

 
Významná dodávka č. 1:  
MNO Nábytek na míru 2018 - Vybavení interiéru městské nemocnice – dodávka nového 
typového i atypického nábytku  
 
Objednatel:  Městská nemocnice Ostrava,  

příspěvková organizace,  
Nemocniční 20, Ostrava  

Cena v Kč bez DPH:  1 245 668,- Kč bez DPH  
Doba poskytnutí:  
Jednalo se o dodávku nábytku zahrnující 
montáž: 

Od 30/11/2018 – do 25/02/2019  
 
ano 

 
Významná dodávka č. 2: 
Dodávka a montáž nábytku do novostavby lékárny a onkologie - Dodávka a montáž typového  
i atypického nábytku do novostavby lékárny a onkologie v Krnově  

 
Objednatel:  

 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, 
příspěvková organizace,  
I.P.Pavlova 552/9, Krnov - Pod Bezručovým 
vrchem 79 401  

Cena v Kč bez DPH:  3 775 758,- Kč bez DPH  
Doba poskytnutí:  
Jednalo se o dodávku nábytku zahrnující 
montáž: 
 

Od 10/09/2019 – do 30/10/2019  
 
ano 

 
 

Účastník tedy prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
odbor investic 
 


		2020-09-30T07:29:17+0000
	Not specified




